
Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávacích podmínek č. 1 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Univerzita Karlova, Matematicko-fyzikální fakulta 
se sídlem Ke Karlovu 3, 121 16 Praha 2 
IČO: 00216208 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávacích podmínek č. 1 veřejné zakázky malého rozsahu 

s názvem: 

„Germániový (HPGe) detektor“ 
(Systémové číslo: P24V00000801) 

DOTAZ Č. 1 
 
Můžete prosím potvrdit, zda v rámci výběrového řízení požadujete samostatný zdroj vysokého napětí 
(VN)? 
Zdroj VN je obvykle součástí analyzátoru (MCA), který ale není poptáván. 
Pokud požadujete samostatný zdroj VN, můžete prosím specifikovat, zda má být standardu NIM nebo 
jiný? 
 
ODPOVĚĎ Č. 1 
 
Jak je uvedeno v zadávací dokumentaci, požadujeme jako součást dodávky také samostatný zdroj 
vysokého napětí pro HPGe detektor. 
Může se jednat buď o modul standardu NIM nebo o stand-alone samostatnou jednotku s napájením 
ze sítě AC 230 V. 
Zdroj vysokého napětí musí být vybaven funkcí vypnutí vysokého napětí v případě ohřátí detektoru 
(HV inhibit). 
Součástí dodávky musí být také propojovací kabely mezi HPGe detektorem a zdrojem vysokého 
napětí. 
  
  
Lhůta pro podání nabídek vzhledem k povaze odpovědí zůstává nezměněna. 
 
 
V Praze dne  
 
 
 
 
 
Za Zadavatele:  

Ing. Jan Lauterkranz     
   


		2024-07-22T12:57:02+0200
	Ing. Jan Lauterkranz




